PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0082/2025 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0032/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021  

CONTRATADA LOTE 01: VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA 

CNPJ: 37.769.137/0001-15 

VALOR:  R$ 5.766,30 (cinco mil setecentos e sessenta e seis reais e trinta centavos)  

CONTRATADA LOTE 02: EC SANTOS LTDA 

CNPJ: 10.614.091/0001-09 

VALOR:  R$ 15.999,90 (quinze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos)  

OBJETO:  Aquisição de material gráfico, visando atender as necessidades do SAAE 

RATIFICAÇÃO: JOÃO BATISTA DOS SANTOS BITTENCOURT – DIRETOR SAAE. 

DATA:  05/12/2025